О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ЛИЦЕНЗИРОВАНИИ
           ОСУЩЕСТВЛЯЕМОЙ В МОРЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПРИЕМКЕ И
        ТРАНСПОРТИРОВКЕ УЛОВОВ ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ,
            ВКЛЮЧАЯ РЫБ, А ТАКЖЕ ДРУГИХ ВОДНЫХ ЖИВОТНЫХ И
         РАСТЕНИЙ, УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА
             РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 4 ИЮЛЯ 2002 Г. N 496

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО РФ

                           23 марта 2005 г.
                                N 155

                                (НТЦС)

     Правительство Российской Федерации постановляет:
     В пункте 2  Положения  о  лицензировании  осуществляемой  в  море
деятельности  по приемке и транспортировке уловов водных биологических
ресурсов,  включая рыб,  а также других водных  животных  и  растений,
утвержденного  постановлением  Правительства Российской Федерации от 4
июля 2002 г.  N 496 (Собрание законодательства  Российской  Федерации,
2002,  N 28,  ст.2860; N 41, ст.3983), слова: "Государственный комитет
Российской Федерации по рыболовству"  заменить  словами:  "Федеральная
служба по ветеринарному и фитосанитарному надзору".

Председатель Правительства
Российской Федерации
                                                             М.Фрадков
23 марта 2005 г.
N 155